
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës - Inxhinieri Ndërtimi

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 191705200128

2 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 192133600186

3 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 192151200101

4 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 192630700105

5 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 191946100002

6 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 191936400087

7 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 191939100431

8 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 192631200041

9 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 191114600121

10 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 192652200067


